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Zakopane, dnia 13.11.2017 r.  

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

 

Dotyczy: „Dostawa armatek śnieżnych do Centralnego Ośrodka Sportu – Ośrodka 

Przygotowań Olimpijskich w Zakopanem”. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania 

jednocześnie dokonując zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Zestaw nr 1: 

Treść pytania nr 1:  

,,W opisie przedmiotu zamówienia „Dostawa armatek śnieżnych do Centralnego 

Ośrodka Sportu –Ośrodka Przygotowań Olimpijskich w Zakopanem” określono ilość 

dysz nukleacyjnych  (nie mniej niż 10). Czy dopuszczone zostanie  użycie  mniejszej 

ilości dysz nukleacyjnych  o tej samej wydajności i przy zachowaniu pozostałych 

parametrów pod względem ilości i jakości  produkowanego śniegu? Gdyż ilość  6 szt. 

dysz  nukleacyjnych  o większej wydajności  jakie posiada armatka firmy …….. 

odpowiada pod względem wydajności   10 szt. dysz nukleacyjnych urządzenia innego 

producenta . Parametr ten powinien być zdefiniowany pod względem 

wydajnościowym (l/min)  a nie ilościowym  (szt. matematycznie) . Powoduje to 

wykluczenie  producentów  używających mniejszej ilości dysz o większej wydajności  i 

nie ma wpływu na ilość  i jakość produkowanego śniegu.” 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza 6 szt. dyszy nukleacyjnych o 

wydajności nie mniejszej jak wskazana w pierwotnym opisie przedmiotu zamówienia. 

Od dnia 13.11.2017 r. zapis opisu przedmiotu zamówienia brzmi następująco: 

Ilość dyszy nukleacyjnych nie mniej niż 6  

Ponadto Zamawiający przypomina, że w treści SIWZ wyraźnie opisano szczegóły 

dotyczące możliwości składania ofert równoważnych. Zamawiający dopuści i uzna 

produkty z 6 dyszami nukleacyjnymi, zgodnie z wnioskiem Wykonawcy (,,dysz o 

większej wydajności i nie ma wpływu na ilość i jakość produkowanego śniegu”), a 

także rozwiązanie pierwotnie opisane w SIWZ. 

 

Treść pytania nr 2:  

,,Proszę  podać  pełne dane do przelewu Wadium  . 

SWIFT: ……….? 

IBAN: ……….?” 

Odpowiedź:  

Bank Gospodarstwa Krajowego  

Kod SWIFT/Bic: GOSKPLPW 

IBAN:  PL94  1130 1017 0020 1470 8620 0021 

 

Pozostałe zapisy treści SIWZ bez zmian. Niniejsza zmiana treści SIWZ stanowi integralną 

część SIWZ. 

 

 

Otrzymują:  

1 x Biuletyn Informacji Publicznej 

1 x Oferent zadający pytanie, bez ujawniania źródła zapytania 

 


